
Lindqvist HOLDING ApS

CVR-nr.: 33508883

Lillevang 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2025

Peter Christian Lindqvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindqvist HOLDING ApS
Lillevang 12
4100 Ringsted

CVR-nr.: 33508883
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.878	-4.129
Resultat af ordinær primær drift		-5.878	-4.129
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		180.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.840	40.793
Andre finansielle indtægter		536	370
Andre finansielle omkostninger		-11.036	-14.148
Ordinært resultat før skat		197.462	22.886
Skat af årets resultat		-121.658	-86.702
Årets resultat		75.804	-63.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		8.304	-63.816
I alt		75.804	-63.816

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.466	522.626
Udskudte skatteaktiver		0	41.382
Tilgodehavende skat		18.000	6.000
Tilgodehavender i alt		574.466	570.008
Likvide beholdninger		399.110	301.452
Omsætningsaktiver i alt		973.576	871.460
AKTIVER I ALT		1.023.576	921.460

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		608.985	600.682
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		756.485	741.682
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		172.449	171.674
Skyldig selskabsskat		80.278	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.364	8.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.091	179.778
Gældsforpligtelser i alt		267.091	179.778
PASSIVER I ALT		1.023.576	921.460

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0